URZAD SKARBOWY W TOMASZOWIE LUBELSKIM

STAN SPRAW
na 31 grudnia 2017 r.

L.p.
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Kategoria spraw

Ewidencja i identyfikacja podatnikow

Podatek dochodowy od 0sob fizycznych
w tym:
llos¢ deklaracji i zeznan

Podatek dochodowy od os6b prawnych
w tym:
llos¢ deklaracji i zeznan

podatki majgtkowe

Podatek od towarow i ustug
w tym:
llos¢ przyjetych formularzy

Kontrola podatkowa

Sprawy karne skarbowe

Egzekucja administracyjna

Ulgi w sptacie zobowigzan podatkowych

llosé

Whptyneto
2998
2508

1693
142

142
841
13625

12337
444
1126
6004
28

Zatatwiono

2980
2489

1685
142

142
832
13608

12327
402
1009
5211
31



